
Z + M Portner,spol.sr.o. r*iíEŤ*I

předávací protokol

P,rodávaiící:
Z+M Partner, spol. s r.o.

Va lchařská 326tl t7, 7 02 00 Ostrava
lč: 26843935

Dlč: c2699003336

N:ázev zaká
Dodávka tabletů

Kupuiící:
Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres
Bru ntál, příspěvková organizace
Žižkova 57213,794 aI Krnov
lč: 00852562

DlČ:

1. Předmět plnění

Název
pgložkv Výrobce/tvp

'Počet

ktrsů
Výro:bn,í číslo

1 Tablet
APPLEiPad ]"0,2" (9. gen.)Wi-Fi64GB -

Silver (MK2L3FD/A)
72

SDx3OT4J7KK

5 R2x7640P94
SHQOO0V927
SPQ34X963QL
sWW97QQ96KK
s L9Q5D6KJJG

5J H F FX9XT2G
sGJ6R2D54G2
sG4GOWF4K03
sFF5NGHY2N7
5 D3YNV243X7
sDOW7YL959J

2 Pouzdro
Flipové pouzdro pro iPad 10.2 2019 Black
(8596311107382) t2

2. Potvrzení

FlRMA
pŘí.ltvtprul, JMÉ,No,

TITUL
DATL,M PoBPls

PŘEEAL
Z+M Partner, spol.

s r,o,
75.6,zoz2 5

."*'\

PŘEvzAL

základní škola
Krnov, Žižkova 3,

okres Bruntál,
příspěvková
organizace

15.6.2022

2

Z + M Püľłneľ, Spol.s r.o.
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Dodávka tabletů

1. Předmět plnění

Název
püfilio'žkív

'Počet
Výrobce/typ kusů Výrobní-.číslo

l Tablet
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12
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SPQ34X963QL
SWW97QQ96KK
SL9Q5D6KJJG

5.1 H FFXQXTZG
SGJ6R2054GZ
SG4GOWF4K03
S FFENGHY2N7
SD3YNV243X7
SDOW7YL9591

2 Pouzdro
- Flípové pouzdro pro iPad 10.2 2019 Black

2(8596311107382) l

2. Potvrzení

PŘUMENĹJMÉNO,F-lRMA TITUL 'DATUM P'OB'P-l'S“
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MW"""FT ˇk _ _
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Re: iPady - nabídka 
'r Bl ČĎLJ4 U L +

J J-' '"J:r-'

Pá ?7.05,2022 8:19

Komu:

7dravím,
takžeobjednávám 12ksApple iPad Wi-Fi 64GB Space Gray (2021)- B 500KČ bez

DPH/ks Flipové pouzdro pro iPad 10,2 - 392Kč bez DPH/ks

potřebujeme fakturovat na školu :Zák|adní škola Krnov, ŽiŽkova 3, okres Bruntál, PřísPěvková

organizace, lČO: O0852562

Z fiktury dle domluvy... 1x 117000,-Kč a zbytek na druhou služby jako doplatek

Děkuji moc

Mgr
6a8774766

,,,- ", Io-,

Odesláno: pátek 27, května 2a22B:a7

Komu:

Předmět: Fwl iPady - nabídka

Mgr
6a8774766

Od: I

Odesláno: úterý 3, května 202212:15

Komu:

Předmět: Re: iPady - nabídka

Dobry den, platí., Děkuji :)

Dne 3, 5,20221 1:57 napsal uživate]

i zdravím vás

i Plať ještě nabídka?

Už došlo na řešenía budu řešit objednávku.,. @

Mgr.
608774766

Od:

odesláno: pondělí )1 ÁYa,^, 1n11 1tr,.)f

Komu: ,_ ,.| l

předmět: iPady - nabídka

Dobry den,
posílám nabídku. Nejlépe vychází následující, Bohužel dostupnost je zatím mizivá a mŮj skormný

odhad je cca 1 -2 měsíce

/
Re: iPacly - nabídka 578gl' Čľlíljfllš U É' 4'

JJ-ı ıflljüˇlçIÁIIIˇI-IIHT.

Pá 27.05.2022 8:19

Komu:

Zd ravím,
takže Objednávám 12 ks Apple iPacl Wi-Fi 64GB Space Gray (202i) - 8 500Kč bez

DPH/ks Flipově pouzdro pro iPad l0.2 - 392Kčbez DPH/ks

potřebujeme takturovat na školu : Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková

Organizace, ico; 00852562
2 faktury dle domluvy... lx il7000,-KČ a Zbytek na druhou službyjako doplatek

Děkuji moc

Mgr
608774766

...7Gv. nn,“

Odesláno: pátek 27. května 2022 8:07

Komu: ' ' "` "'“"“" ""ˇ“

Předmět: FW: iPady - nabídka

Mgr.
608774766

Od: I

Odesláno: úterý 3. května 2022 12:15

Komu:
Předmět: Re: iPady - nabídka

Dobrý den, platí.. Děkuji 1)

Dne 3. 5.2022 11:57 napsal uživatel
Zdravím Vás
Platíještě nabídka?
už aøšiø ne řešení e budu řešit objednávku...

Mgr.
§608774766

,Mn- --- vv_-

, Od:
Odesláno: pondělí 71 hra-,M wmv, v1 zni;

Komu:
Předmět: iPady e nabídka

U .u ıııııı-.łˇıJl\\JoLøıC-ľ

Dobrý den,
posílám nabídku. Nejlépe vychází následující. Bohužel dostupnostje Za
odhadje cca l -2 měsíce

tím mizivá a můj skorrnný

/
Re: iPacly - nabídka 578gl' Čľlíljfllš U É' 4'

JJ-ı ıflljüˇlçIÁIIIˇI-IIHT.

Pá 27.05.2022 8:19

Komu:

Zd ravím,
takže Objednávám 12 ks Apple iPacl Wi-Fi 64GB Space Gray (202i) - 8 500Kč bez

DPH/ks Flipově pouzdro pro iPad l0.2 - 392Kčbez DPH/ks

potřebujeme takturovat na školu : Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková

Organizace, ico; 00852562
2 faktury dle domluvy... lx il7000,-KČ a Zbytek na druhou službyjako doplatek
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Mgr
608774766

...7Gv. nn,“

Odesláno: pátek 27. května 2022 8:07

Komu: ' ' "` "'“"“" ""ˇ“

Předmět: FW: iPady - nabídka

Mgr.
608774766

Od: I

Odesláno: úterý 3. května 2022 12:15

Komu:
Předmět: Re: iPady - nabídka

Dobrý den, platí.. Děkuji 1)

Dne 3. 5.2022 11:57 napsal uživatel
Zdravím Vás
Platíještě nabídka?
už aøšiø ne řešení e budu řešit objednávku...

Mgr.
§608774766

,Mn- --- vv_-

, Od:
Odesláno: pondělí 71 hra-,M wmv, v1 zni;

Komu:
Předmět: iPady e nabídka

U .u ıııııı-.łˇıJl\\JoLøıC-ľ

Dobrý den,
posílám nabídku. Nejlépe vychází následující. Bohužel dostupnostje Za
odhadje cca l -2 měsíce

tím mizivá a můj skorrnný
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DAŇ o\É Do KLA D 2229a0897

Dodavatel: §tředlsko:227
Z + M Psrtneí, spol. s r.o.
Valchařská 3261l17
70200 Ostrava - Morayská Ostrava
lÓ: 26843935 DlČ: CZ699003336
Výpis z OŘ vedeného Kraj,soudem v Ostravě,oddíl C, vložka 40340
dne 2.listopadu 2004

základníškola krnov, Žižkova 3, okres
Bruntál, příspěvková organizace
Žižkova 572t3
79401 Kmov 1Odběratel; 18700

Základní škola Kmov, Žžkova 3, okres Bruntál, pňspěvková
organieace
Žžkova 57213
7940'1 Krnov 1

lÓ: 00S52S2 DlČ:

Dai. u6k, zd. plnéní: ,t§.§§,2022

Dáturn vystavenl: 1 5.06.2022
Datum splatnosti:2g.O§.2a22 Splatnosť 14 dní

Forma úhrady: příkazem

Způsob dopravy: Zbožíjiž mají

Variabiln i §ymbol : 222900897
Bankovní účet: 11S,1282780267 l 0100

lBAN: c2290100000J 1 §l 2627802B7
sWlFTi KoMBczPP

Va§e obj. číslo: Dodávka iableiů

ót§lo 6 náz§v zboži Množ§lvl Daň Cena [Kč] Celkem [Kč]

Tablel - APPLE iPad 10,2' (9. gen.) Wi-Fi 64GB - §ilver (MK2L3FDIA)

Pouzdrq - Flipové pouzdro pro lPad 10,2 2019 Btack (859631 1 107382)

12 ks ?Lž
12 ke 21'ž

713,50 92 567t|l{)

344,35 A 732|2o

Počet položek 2, |\llnožstvi celkem: 24.

Sazba základ dané Daň cétkem

21% 96 694,20 Kě 20 305,80 Kč 1 17 000,00 Kč

Zao 
lunbní: 

0,00 Kč Celkem k úhradě: í17 000,00 Kč+
Ť.0

Vystavil:

Tel.:605 2237g7
E-mail:

Tato fuktura slouží zároveň Jako dodací li§t a žáruěnf list.
Do zaplacenl faktury je zbožl maJelkem firmy Z+M Paňner, spol. 3 r.o.
Ceny Jsou včetně §NC a Ao.
V přÍpadě vrácent dodáného zboži Vám bude účlován manipulačnl poplatek ve vfii 10% z ceny vráceného zboží,
V přlpadě prodléní plateb rlčtu]eme penále 0,05oÁ z dlužné částky za každý den_

Na zboŽi a služby faKurované na tomto daňovóm dokladu ss automaticky ne\ráahu]e plněnídle par. 8,1 od§t, 2 písm. b) Zákona č.
fi5rla04 Sb, Náhladni plnění bude na áktadě Vaší žádosť a po ná§ledném schválenl vloženo do et§Kronické evidenc§ vodené
Mini§teí§tv€m práce a sociálníeh věcf nejpozději do 30 kalendářnlch dnů od jeho zaplacení, 9 lo V soulÉdu s novelou zákona ó. č. 435/2004
Sb,, o zaměshrano§ti, v6 znění pozdějštch předpi§ů, která nabyla r]činnosti od 1.10.2017.

tlČrOvne í pŘrnpls

Partner -

DAŇOVÝ DOKLAD Zzzeooaet'

Dodavatel:
Z + M Partner, Spol. a r.o.
Valchařaká 3261717
70200 'Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 26843035 DlČ: (3269520033130
Výpis Z OR vedeného Krajaoudem v Ostravèpddíl C, vložka 40340
dne 2.1íslopadu 2004

Odběratel: '18700
Základní Škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková
organizace
Žižkova 572/3
79401 Krnov 1
ıČ: 00852582 Díć:

Středisko: 227

Dat. tlak. 2d. plnění: 15.06.2022
Datumvystaveni: 15.06.2022
Datum Splatnostif 29.06.2022 Splatnost: 14 dní

lilllllllllllilllllllllllllllllHillillllllllllllilllllllillllllllillllilllllllllllllllllllllllllłlllllllllll
Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres
Bruntál, příspěvková organizace
Žižkova 572/3
79401 Krnov 1

Forma úhrady: příkazem
Způsob dopravy: Zboží již mají

Variabilní symbol: 222900897
Bankovní účet: 115128278026710100

lBAN: 022901000001151262780267
SWIFT: KOMBCZPP

Vaše obj. Číslo: Dodávka tabletů í
Číslo a nazev zboží
Tablet - APPLE iPad 10.2" (0. gen.) Wi-Fi.64GB - Silver (MKZLSFD/A)
Pouzdro - Flípove pouzdro pro iPad 10.2 2019 Black (8506311107382)

Počet položek: 2, Množství celkem: 24.

Sazba Základ dané

21 0/0 96 694,20 Kč

Zaokrouhlení: 0,00 Kč

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Vystavil:
Tel.: 605 223 že?

Eanaü _

Tato faktura Slouží zároveň jako dodací list a záruční list.
Do Zaplaoenl faktury je Zboží majetkem firmy Z+M Partner, Spol. S r.o.
Ceny Jsou včetně SNC a AO.

Množství'

12 ka
12 ke

Daň

21%
21%

Bena [Kč]
7 713,50

344,35

Celkem [Kč]

92 552,oo
4 132,20

Daň Celkem

20 305,80 Kč 117 000,00 KČ

Celkenlflk úhradě: 117 000,00 Kč

..................... :jhn......vłnnnn...nnnnn...n-n..

Ĺ/// Převzai

V prípade vreoení dodaného Zboží Vám bude účtován manipulační poplatek ve výší 10% Z ceny vraoenéh'o Zboží.
V pñpadê prodlení' plateb účtujeme penále 0,05% Z dlužné :ăástky za každý den.

Na Zboží a služby fakturované na tomto daňovém dokladu Se automaticky nevztahuje plnění dle par. 81 odat. 2 písm. b) Zákona č.
435/2004 Sb. Náhradní plnění bude na Základë Vaší žádosti a po následném Schválení vloženo do elektronicke evidence vedena
Ministerstvem práce a Sociálních věcí nejpozději do 30 kalendářních dnů od jeho Zaplaoeni, a to v aoulaclu s novelou Zákona č. č.. 48572004
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdejšíoh předpisů, která nabyla účinnosti od 1.10.2017.

ÚŠTŰVÄGÍ PŘEììíìiă-Í
ao Dal.

Š

KWGLŰVÄLÉ

Soewflltıt:
ıı-nvrflxbnhnmfl._ _
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Partner -

DAŇOVÝ DOKLAD Zzzeooaet'
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70200 'Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 26843035 DlČ: (3269520033130
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Základní Škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková
organizace
Žižkova 572/3
79401 Krnov 1
ıČ: 00852582 Díć:

Středisko: 227

Dat. tlak. 2d. plnění: 15.06.2022
Datumvystaveni: 15.06.2022
Datum Splatnostif 29.06.2022 Splatnost: 14 dní

lilllllllllllilllllllllllllllllHillillllllllllllilllllllillllllllillllilllllllllllllllllllllllllłlllllllllll
Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres
Bruntál, příspěvková organizace
Žižkova 572/3
79401 Krnov 1

Forma úhrady: příkazem
Způsob dopravy: Zboží již mají

Variabilní symbol: 222900897
Bankovní účet: 115128278026710100

lBAN: 022901000001151262780267
SWIFT: KOMBCZPP

Vaše obj. Číslo: Dodávka tabletů í
Číslo a nazev zboží
Tablet - APPLE iPad 10.2" (0. gen.) Wi-Fi.64GB - Silver (MKZLSFD/A)
Pouzdro - Flípove pouzdro pro iPad 10.2 2019 Black (8506311107382)

Počet položek: 2, Množství celkem: 24.

Sazba Základ dané

21 0/0 96 694,20 Kč

Zaokrouhlení: 0,00 Kč

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı
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Eanaü _
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..................... :jhn......vłnnnn...nnnnn...n-n..
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Š

KWGLŰVÄLÉ

Soewflltıt:
ıı-nvrflxbnhnmfl._ _
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